ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

 28.10.2015                                                                                 		№ 16

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района от 18.09.2015 № 7 «О создании администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 06.05.2015 № 34-ОЗ «О преобразовании сельских поселений в Юрьевецком муниципальном районе», в связи с реорганизацией в форме слияния администраций Костяевского и Михайловского сельских поселений
Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменений и дополнения в решение Совета Михайловского сельского поселения от 18.09.2015 г. № 7 «О создании администрации во вновь образованном Михайловском сельском поселении Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующего содержания:
1.1. пункт 1 решения дополнить подпунктами 1.1. и 1.2. следующего содержания:
«1.1. Установить, что созданная администрация Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области является правопреемником по правам и обязательствам администраций Костяевского и Михайловского сельских поселений в соответствии с передаточными актами.
1.2. Предоставить полномочия по предоставлению комплекта необходимых документов для опубликования сообщения о реорганизации в журнале «Вестник государственной регистрации» исполняющей обязанности главы администрации Михайловского сельского поселения Вудрицкой Е.С.»
2.Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.
3.Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации  Михайловского сельского поселения.

И.о.главы Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района -                   		А.Г.Муравьев.